ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ВЫСШАЯ ШКОЛА УПРАВЛЕНИЯ

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ КЛУБ

«ЛАБОРАТОРИЯ ЦИКЛИЧНОЙ ЭКОНОМИКИ»

ПРОТОКОЛЫ ЗАСЕДАНИЙ

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.э.н., доцент Шубин Станислав Александрович

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КРУЖКА:

Платицына Алиса Юрьевна, МЕН21-2в.

УЧЕНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

Фомина Ирина Ильинична, МЕН21-1в.

Москва, 2024

Протокол № 1

заседания научного кружка

«Лаборатория цикличной экономики»

г.Москва                      «20» мая 2024 г.

Присутствовали: 10 чел.

№ п/п ФИО Группа

1 Гичунцев Геворг Эдуардович МЕН21-1в

2 Фомина Ирина Ильинична МЕН21-1в

3 Романов Александр Михайлович МЕН21-1в

4 Мальцева Вероника Юрьевна МЕН21-1в

5 Титова Марина Алексеевна МЕН21-2в

6 Прусская Ангелина Валерьевна МЕН21-2в

7 Ремизова Дарья Ильинична МЕН21-2в

8 Шемонаева Анастасия Алексеевна МЕН21-2в

9 Платицына Алиса Юрьевна МЕН21-2в

10 Шубин Станислав Александрович ВШУ

Повестка дня:

1. Выбор председателя и ученого секретаря.

2. Информация о принципах и плане работы на 2024 год.

Решили:

1. Назначить А. Ю. Платицыну председателем Лаборатории цикличной

экономики

2. Назначить И. И. Фомину ученым секретарем Лаборатории цикличной

экономики

3. Утвердить состав Лаборатории цикличной экономики.

4. Принять к сведению принципы и план работ на 2024 год.

Председатель         А.Ю. Платицына

Ученый секретарь        И.И. Фомина